
Statutární město Ústí nad Labem

30. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

20. 6. 2022 8.

věc:

Integrovaná strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027

důvod předložení:

Příprava na programové období 2021-2027

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Mgr. Jiří Starý, vedoucí odd. řízení ITI

předkládá:

Ing. Pavel Tošovský, náměstek primátora 

projednáno:

Rada města dne 6. 6. 2022
Řídicí výbor ITI Ústecko-chomutovské aglomerace dne 3. 6. 2022
Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru MO, strategického rozvoje a investic
Mgr. Lucie Kinter Radičová, vedoucí právního oddělení

přizváni k jednání:



Zastupitelstvo města Ústí nad Labem po projednání

A) bere na vědomí

1. aktuální informace o přípravě a implementaci nástroje ITI pro programové období 2021-2027,

2. Stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje podle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů k návrhu koncepce Integrovaná strategie 
Ústecko-chomutovské aglomerace pro období 2021-2027,

3. Prohlášení dle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů objasňující zapracování připomínek a podmínek vzešlých ze Stanoviska 
Krajského úřadu Ústeckého kraje dle bodu A) 2. tohoto usnesení,

B) schvaluje

1. Integrovanou strategií Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027,

2. vytvoření Řídicího výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 
2021-2027 ve složení:

a) 2 zástupci statutárního města Ústí nad Labem
b) 1 zástupce statutárního města Děčín
c) 1 zástupce statutárního města Chomutov
d) 1 zástupce statutárního města Most
e) 1 zástupce statutárního města Teplice
f) 1 zástupce města Bílina
g) 1 zástupce Krajské sítě místních akčních skupin Ústeckého kraje
h) 1 zástupce Ústeckého kraje
i) 1 zástupce Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje
j) 1 zástupce Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
k) 1 zástupce Fakulty životního prostředí Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
l) 1 zástupce Unipetrol výzkumně vzdělávací centra (UniCRE)
m) 1 zástupce Agentury/Odboru pro sociální začleňování
n) 1 zástupce Úřadu práce ČR
o) 1 zástupce Asociace nestátních neziskových organizací Ústeckého kraje (ANNOÚK)
p) 1 zástupce Dopravního podniku měst Mostu a Litvínova
q) 1 zástupce Krajské hospodářské komory Ústeckého kraje

C) pověřuje

1. Radu města Ústí nad Labem ke schvalování:

a) Statutu a jednacího řádu Řídicího výboru ITI Ústecko-chomutovské aglomerace vč. aktualizací
b) Operačního manuálu ITI vč. aktualizací

2. Řídicí výbor ITI Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027 ke 
schvalování:

a) výzev k překládání strategických projektů do programových rámců vč. jejich případných změn
b) hodnotících kritérií pro výzvy k předkládání strategických projektů do programových rámců

Návrh na usnesení:



c) harmonogramu výzev k předkládání strategických projektů do programových rámců vč. 
aktualizací
d) dílčích evaluačních zpráv a zpráv o realizaci Integrované strategie Ústecko-chomutovské 
aglomerace pro programové období 2021-2027
e) pracovních skupin a jejich členů
f) Statutu a jednacího řádu pracovních skupin vč. aktualizací

3. vedoucí Odboru městských organizací, strategického rozvoje a investic

a) k provádění veškerých administrativních úkonů zejména v monitorovacím systému MS2021+ 
spojených s řízením Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové 
období 2021-2027

D) ukládá

Ing. Pavlu Tošovskému, náměstkovi primátora

1. zajistit předložení Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové 
období 2021-2027 dle bodu B) 1. tohoto usnesení do monitorovacího systému MS2021+, zajistit 
vypořádání a zapracování případných připomínek ze strany MMR ČR v rámci hodnotícího 
procesu a informovat Zastupitelstvo města Ústí nad Labem o těchto případných úpravách.

T: 30. 9. 2022

Návrh na usnesení:



NÁSTROJ ITI ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ AGLOMERACE

Nástroj ITI (integrovaná územní investice) využívá rezervovaných finančních prostředků v operačních 
programech EU na realizaci vzájemně provázaných projektů strategického charakteru v aglomeracích 
a metropolitních oblastech.

V programovém období 2014-2020 využíval nástroj ITI v Ústecko-chomutovské aglomeraci celkovou 
alokaci ve výši více než 2,1 mld. Kč (příspěvek EU) z pěti operačních programů – Integrovaného 
regionálního operačního programu (IROP), OP Životní prostředí, OP Doprava, OP Výzkum, vývoj a 
vzdělávání a OP Zaměstnanost, a to na podporu projektů v různých tematických oblastech ve městech 
a jejich zázemí.

V programovém období 2021-2027 budou finanční možnosti pro projekty různých žadatelů v 
Ústecko-chomutovské aglomeraci ještě výrazně vyšší – v rámci IROP bude k dispozici až 2,656 mld. 
Kč a v rámci OP Doprava až 1,85 mld. Kč. Další finanční prostředky ve výrazně omezenějším režimu 
budou k dispozici i v rámci OP Životní prostředí či OP Jan Amos Komenský a ve specifickém režimu i 
v OP Zaměstnanost+.

INTEGROVANÁ STRATEGIE ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ AGLOMERACE PRO 
PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-2027

Hlavním podkladem pro realizaci nástroje ITI je Integrovaná strategie pro danou aglomeraci či 
metropolitní oblast. Zpracovatelem Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro 
programové období 2021-2027 (dále jen ISg ÚChA 2021+) je společnost SPF Group, s. r. o., přičemž 
náklady byly hrazeny v plné výši z Operačního programu Technická pomoc. Zpracování probíhalo v 
úzké spolupráci s oddělením řízení ITI MmÚ a pracovními skupinami. Veškeré materiály z činnosti 
pracovních skupin vč. zápisů, složení či Statutu a jednacího řádu jsou dostupné zde: 
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty.

ISg ÚChA 2021+ má v souladu s Metodickým pokynem pro využití integrovaných nástrojů a 
regionálních akčních plánů v programovém období 2021-2027 (MP INRAP, ke stažení na: 
http://www.iti-ucha.cz/files/docs/users/admin_osr/MPINRAP.pdf) tuto strukturu:

1) Popis území

- Vymezení území ITI Ústecko-chomutovské aglomerace
- Poloha, členění a historie území

2) Analytická část

- Situační analýza (s tematickým rozdělením dle strategických cílů ISg ÚChA 2021+)
- Analýza problémů, rozvojových potřeb a potenciálu území ITI
- Analýza stakeholderů

3) Strategická část

- Strategický rámec obsahující konkrétní strategické cíle, specifické cíle a opatření
- Vazba na strategické dokumenty
- Integrované rysy strategie (přehled integrovaných řešení vč. indikativního seznam projektů)
- Popis zapojení partnerů

Důvodová zpráva:



4) Implementační část

- Popis řízení strategie (veškeré procesy budou následně rozpracovány v Operačním manuálu ITI)
- Popis monitoringu a evaluace strategie

5) Přílohy

- Přehled obcí zahrnutých do Ústecko-chomutovské aglomerace
- Popis transparentnosti procesu a ošetření střetu zájmu
- SEA hodnocení

Po dokončení schvalovacího procesu ISg ÚChA 2021+ na straně nositele ITI budou do příloh před 
následným nahráním do monitorovacího systému doplněny rovněž usnesení ŘV ITI a Zastupitelstva 
města Ústí nad Labem.

Předfinální verze ISg ÚChA 2021+ byla konzultována s garantem integrovaných nástrojů, tedy MMR 
ČR (Odbor strategií a analýz regionální politiky a politiky bydlení).

STRATEGICKÝ RÁMEC ISG ÚCHA 2021+

ISg ÚChA 2021+ je členěna ve své strategické části do 5 strategických cílů, pro které byly zřizovány 
pracovní skupiny. Jedná se o tyto strategické cíle:

Strategický cíl 1: Lidské zdroje
Strategický cíl 2: Ekonomika
Strategický cíl 3: Doprava a dopravní infrastruktura
Strategický cíl 4: Životní prostředí a veřejný prostor
Strategický cíl 5: Kultura, kulturní dědictví a cestovní ruch

Podrobné členění do úrovně konkrétních opatření vč. alokací je v grafické podobě dostupné na: 
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/podporovane-aktivity, přičemž ne všechna opatření jsou 
financovatelná v rámci nástroje ITI Ústecko-chomutovské aglomerace. ISg ÚChA 2021+ totiž 
identifikuje i další klíčové oblasti pro rozvoj aglomerace jako je podpora vodíkových technologií či 
využití potenciálu krajiny rekultivované po těžbě, byť primárním finančním zdrojem je např. Operační 
program Spravedlivá transformace, Národní plán obnovy atd.

Klíčovou částí ISg ÚChA 2021+ je kapitola věnovaná integrovaným řešením, kde jsou uváděny 
konkrétní soubory projektů včetně jejich lokalizace a tematického zaměření. Tyto seznamy projektů 
jsou sice pouze orientační, ale dokládají reálnost jednotlivých integrovaných řešení. V rámci nástroje 
ITI nebude možné následně podpořit žádný projekt, který by nebyl v územním a tematickém souladu s 
nějakým integrovaným řešením. Tato integrovaná řešení jsou již více než dva roky připravována ve 
spolupráci s potenciálními žadateli a diskutována na pracovních skupinách.

HODNOCENÍ SEA

ISg ÚChA 2021+ ze své povahy podléhá hodnocení SEA (Strategic Environmental Assessment) dle 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. Zpracovatelem relevantní 
dokumentace nezbytné pro proces SEA je společnost RADDIT consulting s.r.o. (náklady jsou opět ve 
100% výši hrazeny z Operačního programu Technická pomoc).

Proces SEA byl neoficiálně zahájen dne 21. 10. 2021, kdy proběhla předkonzultace ISg ÚChA 

Důvodová zpráva:



2021-2027 s pověřenou osobou na Krajském úřadě Ústeckého kraje. V první polovině listopadu roku 
2021 byly zpracovány Žádosti o stanovisko dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny a dne 11. 11. 2021 byly Žádosti odeslány příslušným orgánům ochrany přírody a na Krajský 
úřad Ústeckého kraje. Všechna stanoviska vyloučila, že koncepce může mít samostatně nebo ve 
spojení s jinými záměry významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost evropsky významných 
lokalit a ptačích oblastí. Poté následovalo zpracování Oznámení koncepce dle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, které bylo dne 23. 12. 2021 zasláno na Krajský úřad 
Ústeckého kraje.

Krajský úřad Ústeckého kraje v rámci připomínkování zmiňovaného Oznámení obdržel vyjádření 
celkem od 12 subjektů, z nichž 11 vyjádření bylo bez připomínek. Na tomto základě byl dne 28. 2. 
2022 vydán závěr zjišťovacího řízení, který rozhodl o dalším posuzování koncepce. Na základě závěru 
zjišťovacího řízení bylo v březnu 2022 připraveno Vyhodnocení koncepce dle zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Toto Vyhodnocení bylo opět 
předloženo na Krajský úřad Ústeckého kraje, který zároveň upustil od veřejného projednání a do 2. 5. 
2022 bylo možné předkládat připomínky k Vyhodnocení koncepce. Obdržené připomínky byly 
akceptovány, případě vysvětleny a dne 25. 5. 2022 bylo vydáno finální Souhlasné stanovisko k návrhu 
koncepce. Toto Stanovisko je přílohou ISg ÚChA 2021+ č. 3 a přílohou č. 2 tohoto materiálu. K němu 
bylo následně připraveno Prohlášení, které je přílohou č. 3 tohoto materiálu.

Veškeré dokumenty k procesu SEA jsou k dispozici na:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_ULK027K?lang=cs

IMPLEMENTACE NÁSTROJE ITI ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ AGLOMERACE PRO 
PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-2027

Po schválení ISg ÚChA 2021+ budou vyhlášeny výzvy k předkládání strategických projektů do 
programových rámců (akčního plánu) pro jednotlivé operační programy EU. Projekty přihlášené do 
těchto výzev projdou hodnotícím procesem a ve spolupráci s pracovními skupinami a ŘV ITI bude 
sestaven návrh programového rámce, který bude obsahovat seznamy projektů s rezervovanou alokací 
v nástroji ITI ÚChA. Tyto programové rámce musí být rovněž schváleny ze strany relevantního 
řídicího orgánu operačního programu.

Hodnotící kritéria jsou již více než půl roku připravována a diskutována na pracovních skupinách i na 
společných jednání zástupců metropolitních oblastí a aglomerací. Cílem v ÚChA je, aby tato kritéria 
byla jednoznačná, kvantifikovatelná a s nulovou subjektivitou a prováděné hodnocení tak mělo vždy 
stejný výsledek, ať už by hodnotitelem byl kdokoliv. Hodnocení bude navíc prováděno a verifikováno 
na čtyřech úrovních (referent odd. řízení ITI + tematický koordinátor ITI -> manažer ITI -> pracovní 
skupina -> Řídicí výbor ITI). Závěrečné schválení návrhu programového rámce tak s ohledem na celý 
transparentní proces bude spíše formální záležitostí.

Hodnotící kritéria jsou zároveň nastavována pro každou výzvu samostatně, tak aby zohledňovala její 
specifika – např. pro pořízení vozového parku není uplatňováno kritérium na věcnou připravenost 
projektů jako u stavebních projektů atd. Řada specifických kritérií dále vychází z nastavení 
integrované strategie (např. nutnost souladu se specifickým koncepčním dokumentem u soc. bydlení či 
preference cyklotras s návazností na páteřní cyklotrasy ÚK) či nastavení operačních programů EU 
(např. omezení podporovaných ORP u navyšování kapacity mateřských škol atd.). Průřezově bude pro 
zařazení projektu do programového rámce vyžadována minimální připravenost v podobě vyčlenění 
finančních prostředků na přípravu projektu. Na základě požadavků jednotlivých operačních programů 
může být ale minimální požadovaná připravenost výrazně vyšší (např. pro OP Životní prostředí).

Důvodová zpráva:



S ohledem na schvalování operačních programů EU ze strany EK (většinově v červnu 2022) je již 
zveřejněn harmonogram výzev k předkládání strategických projektů do programových rámců v ÚChA 
(http://www.iti-ucha.cz/vyzvy-iti/harmonogram-vyzev), přičemž k vyhlášení výzev by mělo dojít 
bezprostředně po schválení ISg ÚChA 2021+. Pro každou výzvu bude speciálně uzpůsoben formulář 
strategického projektu, tak aby došlo k minimalizaci popisných polí a žadatel vybíral maximum údajů 
z nabídkových menu, čímž se zjednoduší jak administrativní zátěž na straně žadatele, tak následný 
hodnotící proces. Rovněž po vyhlášení výzev budou uspořádány semináře pro žadatele k vyplňování 
těchto formulářů. Veškeré tyto kroky považujeme za nezbytné s ohledem na načasování výzev na 
straně ITI (od konce června do konce července 2022), tak aby se hodnotící proces mohl odehrát v 
srpnu 2022 a návrh programových rámců mohl být předložen do zářijového zasedání Zastupitelstva 
města Ústí nad Labem. Termíny jsou v tomto kontextu napjaté, nicméně vše vychází jednak ze 
schvalování operačních programů EU a jednak z termínu podzimních voleb do obecních zastupitelstev. 
Pokud by se nepodařilo schválit programové rámce v rámci zářijového zastupitelstva města Ústí nad 
Labem, znamenalo by to posun ve schvalování na přelom let 2022/2023, což by výrazně zpozdilo 
zahájení realizace nástroje ITI ÚChA 2021+ a hlavně zahájení realizace konkrétních projektů.

Oddělení řízení ITI v tomto smyslu dlouhodobě pracuje na základě týdenního rozpisu činností, tak aby 
bylo možné veškeré kroky včetně adekvátního projednání se všemi partnery zabezpečit v kontextu 
dokončení procesu SEA, schvalovacího procesu ISg ÚChA 2021+, přípravy veškerých metodických 
podkladů či projednávání návrhu výzev ITI vč. systému hodnocení. A to v souladu s MP INRAP a 
pokyny řídicích orgánů operačních programů.

NASTAVENÍ KOMPETENCÍ PŘI IMPLEMENTACI ITI PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 
2021-2027

Statutární město Ústí nad Labem vykonává roli nositele ITI na základě zákonu č. 248/2000 Sb., o 
podpoře regionálního rozvoje.

S ohledem na akceschopnost a flexibilitu celého procesu implementace nástroje ITI ÚChA delegovalo 
Zastupitelstvo města Ústí nad Labem pro uplynulé období 2014-2020 řadu svých kompetencí na Radu 
města Ústí nad Labem a Řídicí výbor ITI, a to usnesením č. 279/16 dne 21. 9. 2016. Podobně 
navrhujeme rozložení kompetencí i pro období 2021-2027, a to tímto způsobem:

Zastupitelstvo města Ústí nad Labem

- Schvaluje ISg ÚChA 2021+
- Schvaluje změny ISg ÚChA 2021+
- Schvaluje programové rámce/akční plán ISg ÚChA 2021-2027 vč. aktualizací
- Bere na vědomí roční monitorovací zprávy o realizaci ISg ÚChA 2021+

Rada města Ústí nad Labem

- Schvaluje Statut a jednací řád ŘV ITI vč. aktualizací
- Schvaluje Operační manuál ITI vč. aktualizací

Řídicí výbor ITI

- Schvaluje výzvy k předkládání strategických projektů do programových rámců vč. jejich případných 
změn
- Schvaluje hodnotící kritéria pro výzvy k předkládání strategických projektů do programových rámců
- Schvaluje harmonogram výzev k předkládání strategických projektů do programových rámců vč. 

Důvodová zpráva:



aktualizací
- Schvaluje dílčí evaluační zprávy a zprávy o realizaci ISg ÚChA 2021-2027
- Schvaluje vytvoření pracovních skupin a jejich členy
- Schvaluje Statut a jednací řád pracovních skupin vč. aktualizací

Vedoucí OMOSRI

- Provádí veškeré administrativní úkony zejména v monitorovacím systému MS2021+ spojené s 
řízením ISg ÚChA 2021+

Tento návrh vychází z praxe z období 2014-2020. Oproti informačnímu materiálu, který byl 
Zastupitelstvu města Ústí nad Labem předkládán na vědomí na jednání dne 7. 3. 2022 je zde úprava v 
případě ponechání schválení prvních programových rámců/akčního plánu v kompetenci Zastupitelstva 
města Ústí nad Labem, a to s ohledem na diskuzi s MV ČR a MMR ČR a zejména důležitost tohoto 
kroku a celkový očekávaný finanční rozsah přihlášených projektů. Nadále necháváme na zvážení, zda 
v rámci zářijového schválení prvních programových rámců nepřenést kompetenci následné aktualizace 
na Radu města Ústí nad Labem.

ŘÍDICÍ VÝBOR ITI PRO PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-2027

Řídicí výbor ITI pro období 2014-2020 zřídilo Zastupitelstvo města Ústí nad Labem svým usnesením 
č. 163/16 dne 23. 2. 2016 v rámci schvalování ISg ÚChA pro období 2014-2020. Pro programové 
období 2021-2027 v souladu s MP INRAP a s opakovaným projednáním na stávajícím ŘV ITI i 
projednáním na ZM ÚnL dne 7. 3. 2022 navrhujeme toto složení:

- Statutární město Ústí nad Labem (2 členové)
- Statutární město Děčín
- Statutární město Chomutov
- Statutární město Most
- Statutární město Teplice
- Město Bílina
- Krajská síť místních akčních skupin Ústeckého kraje
- Ústecký kraj
- Odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje
- Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
- Fakulta životního prostředí Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
- Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum (UniCRE)
- Agentura/Odbor pro sociální začleňování
- Úřad práce ČR
- Asociace nestátních neziskových organizací Ústeckého kraje (ANNOÚK)
- Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova
- Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje

Jedinou změnou oproti období 2014-2020 je nahrazení zástupce za malé obce (Březno) zástupcem za 
Krajskou síť místních akčních skupin. Vyplývá to jednak ze zájmu kolegů z místních akčních skupin a 
z dosavadní spolupráce, kdy místní akční skupiny realizují své integrované nástroje pro venkovské 
oblasti a koordinace aktivit s ohledem na překryvy ve vymezení území je tak žádoucí. Tento krok je 
zároveň odsouhlasen i ze strany starosty obce Březno.

UVAŽOVANÉ PROJEKTY STATUTÁRNÍHO MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM

Důvodová zpráva:



Ačkoliv je materiál věnován koncepční ISg ÚChA 2021+ a její implementaci v rámci celé aglomerace, 
uvádíme pro informaci i seznam uvažovaných projektů za statutární město Ústí nad Labem:

- Rekonstrukce křižovatek na ulici Soc. péče za účelem zvýšení bezpečnosti chodců
- Odtajněný depozitář
- Vybudování bezbariérového přístupu do parku a nákupní zóny (přemostění ulic Hoření a 
Krušnohorské)
- Parní vodárna Střekov
- Komplexní revitalizace Smetanových sadů a Pařížské ulice
- Revitalizace Parku míru
- Revitalizace Mánesových sadů
- Alej Elišky Krásnohorské
- Modernizace odborných učeben – 1. etapa (ZŠ Nová, Jitřní, Palachova, Neštěmická)
- Modernizace odborných učeben – 2. etapa (další záměry ZŠ)
- Půdní vestavba FZŠ České mládeže
- Půdní vestavba – odborné učebny (ZŠ a MŠ ÚnL, SNP 2304/6)
- Nástavba – odborné učebny (ZŠ ÚnL, Školní náměstí 100/5)
- Revitalizace areálu Koupaliště Brná
- Projekty zaměřené na doprovodnou infrastrukturu CR (naučné stezky, online aplikace)
- Prostupné zaměstnávání v Ústí nad Labem
- Energetické úspory v MŠ a ZŠ

ZÁVĚR

Pro celkový lepší vhled do problematiky došlo k aktualizaci a zpřehlednění webu ITI 
(www.iti-ucha.cz), kdy v sekci pro nové programové období 2021-2027 je zveřejňováno maximum 
materiálů a informací. Zároveň nejen pro žadatele byla vytvořena samostatná sekce „Jak podat 
projekt“ (http://www.iti-ucha.cz/projekty/jak-podat-projekty), která významně zpřehlední a vysvětlí 
jednotlivé navazující procesy zapojení projektů do nástroje ITI a umožní lepší pochopení celé 
implementace ITI ÚChA.

S ohledem na specifickou problematiku a obtížnější srozumitelnost byl pro zastupitele města Ústí nad 
Labem zorganizován k tomuto bodu workshop, kdy bylo možné se zúčastnit prezenčně i online a 
seznámit se tak s ISg ÚChA 2021+ a nástrojem ITI ÚChA podrobněji a v širších souvislostech.

Příloha č. 1: ISg ÚChA 2021+ (verze 1.0)

Příloha č. 2 Stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje podle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů k návrhu koncepce Integrovaná 
strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro období 2021-2027

Příloha č. 3: Prohlášení dle § 10g zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů objasňující zapracování připomínek a podmínek vzešlých ze Stanoviska 
Krajského úřadu Ústeckého kraje

Přílohy:

Důvodová zpráva:



č. 1 ISg ÚChA 2021+ (verze 1.0)

č. 2 Stanovisko KÚ ÚK dle zákona č. 100/2001 Sb.

č. 3 Prohlášení dle zákona č. 100/2001 Sb.

Důvodová zpráva:


